
 

Sesc - Serviço Social do Comércio | Polo Socioambiental Sesc Pantanal | www.sescpantanal.com.br 
Av. Filinto Müller, 218 – Jardim Aeroporto – Várzea Grande - MT | CEP 78.125-044 | Tel.: 65 3688 2000 

 

RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 23/0019-PG 

 

O Serviço Social do Comércio – Sesc / Polo Socioambiental Sesc Pantanal, 

comunica o resultado do julgamento dos documentos de Habilitação apresentadas no 

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 23/0019-PG, regida pela Resolução Sesc n.º 1.252 de 

06/06/12, do Conselho Nacional do Serviço Social do Comércio, publicada no Diário 

Oficial da União no dia 26/07/12, destinada à: 

 

AQUISIÇÃO DE TRATORES E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS EM 
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO POLO SOCIOAMBIENTAL 
SESC PANTANAL. 
 

Segue o resultado: 

 

LOTE  EMPRESA LICITANTE 
VALOR 

GLOBAL 

 

01 

 

TERRA VIVA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 

LTDA 

 

R$ 482.998,00  

  

02 

 

TERRA VIVA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 

LTDA 

 

R$ 19.600,00 

 

03 

 

TERRA VIVA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 

LTDA 

 

R$ 16.900,00 

 

04 

 

TERRA VIVA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 

LTDA 

 

R$ 36.750,00 

 

05 

 

FRACASSADO 

_ 

 

Informamos que o período recursal será aberto a partir da presente data. 

 

Várzea Grande/MT, 26 de setembro de 2023. 

 

Comissão Permanente de Licitação 

Polo Socioambiental Sesc Pantanal 

 


